624

Lutbolawski quietat Karwats

Coram offi dard pntibz castren premisla stans persone quosuo
 Albertus Lutbolawski castri premisla burgabino banno med
 at corpe ex no Recaden a mie suo quomo hui forozz competenti
 at que pnti miodom se iudex ac bona sua uniuersa mioroat
 pnce palam Romt Quia est si satis factum totate a plenarie
 de arenda bonoru Daugon illimo ralte. A Nobili Nicolao
 Karwats Rone crissatisfactionis Lung uolauum Karwats
 eius iudex de offat ultima ratta quietat a liberum fait ppetue
 si a suis iudexz ppetuum mioroat silentiu quod manz firmat est

Karwats inscribit se Kowalsz

Quis persone arendato dactis pntibus castren premisla hui
 Nicolao Karwats quia se a iudex suos ni a pntibus bonis suis
 hui ad obligat mobilibus at mobilibus ac summa pntia m bonis
 quos Albertus Lutbolawski mioroat In mang quos. Cuius Kowalsz
 at eius iudexum inscribit at obligat quod est mioroat arende
 bonorum portu nulle Daugon cum quos Alberto Lutbolawski
 sabil iusto at in minima parte satisfact ad omia ni ead interia expressi
 comptabit Sub nadio centum uard pnti mon d m m uolomat
 per eund Nicolauum Karwats at eius iudex eid Cuius Kowalsz
 at eius iudexibus ag soluenz ius m iudex at de fido bono quomo
 necessariu fuit. Incurubend Inscribitz se at iudex suos id uolag
 Karwats Insorem pntom castren premisla et hio ared ac
 adta hui premisla p primis ut sedis aminis hui premisla
 transse at transportare Sub nadio sume simit centu uard
 pnti mon d m m uolomat. Iso quo gmg uadio hui pnt Nicolao
 Karwats cum suis iudexz eid uolacino Kowalsz at eius iudexibus
 ad gmg ad opum castren premisla cillare pntur at iudex
 pntur. Et tunc recaden a mie suo quomo hui pnto cillom
 amio tanquam ni pemptio stare at ruderis ac pntu ad
 uio sine offe non recaden satisfact est ad iudex habentur pntum
 pntum primu tang pntu uolacino nullis modozz collo uolacino
 Recaden a mie suo quomo hui forozz competenti at que pnti miodom
 se iudex ac bona sua uniuersa mioroat pnce a per express Romt

Illomibz euasionebz presertim bz tribz mioroatbz apponibz earuz
 psequuntibz Bellis conuentionibus hui resium a thone p mago y sta
 tul nomis ut ueteribus laudat at laudat ad quietom illom non
 uelut uena hui uard at hui hui uena for ig uadiu non euadent
 ac alioz quibusnis uniuersis diffugis que summa industria ad mioroat
 at exogitare possunt non differet nec pntem atq se d mioroat
 gnta nihil si in auxilium con mioroat pntem eiusqz defectum reponere
 at iudexum suorum sub amissio bz hui cause hui solutio pntia
 at uadiu hui ut quibus uadio soluti hui mioroat
 pnti omnibz em contat satisfact bono quomo necessariu fuit
 iudex at iudex iudex. Nullam pntis pntem hui dicitur
 mioroat hui mioroat pntis obstan quod manz firmat est

Liatkowski arendat Derwniak

Comparens persone coram offi dard pntibz castren premisla
 Nobilis magens Liatkowski Recaden a mie suo quomo hui
 que pnti miodom se iudex ac bona sua uniuersa In toto quo
 ad actum effedung pntis mioroat mioroat at sub iudex
 sang med at corpe ex no pnce palam at express Romt
 Quia bona tenute sue est nullam pntem quom hui mioroat
 gaborio a quos. Quomo Derwniak ni summa certa pntia
 and quibuscumqz mioroat Cum omi mie domo at pntat at tny
 Dubz eorumz bonoru attineu pntem feudibz consensu pntem atq
 dilitatibz gnta uniuersis quibuscumqz dicitur nomibus ad lo
 quomibus nihil exprien p se a iudexz suis sed ita put solus tenit
 habuit at possidebat. In uero pntem Derwniak de hoki
 pntem Tribuno Samborieu at eius iudexz hui ad festum site
 Agnet uigimis pntem In Anno futuro uolacino p summa certa pec
 cuniaya ab eoz iam totate at plenarie arept de qua eund pntibz
 quietat at liberum fait arendatit at mo arende mioroat Dan
 at ad mioroat eid hui ex mioroat cora d pnti mioroat pntat arend
 dal real mioroat ad actual pntem possu per mioroat
 hui premisla quomozz per pntem Danu Derwniak at
 at eius iudex bona pntat arendat Cum omi mie domo put supra
 scriptum est tenen habet possiden pntem suo at iudexum suorum